
Rada školy – zpráva o činnosti 

Školní rok 2018-19  

Dne 14. 11. 2018 proběhly doplňkové volby z důvodů rezignace Barbory Čonkové a Vladimíra 

Demetera. Nově byli zvoleni Miroslav Stojka a Erika Siváková. 

 

Termíny  setkání:   24. 9. 2018, 21. 3. 2019 

 

Rada školy schválila výroční zprávu za školní rok 2017/18 a upravený školní  řád. 

 

Na březnové schůzi se řešila situace, která vyplynula z jednání veřejného zasedání Městské 

části Prahy 3, kdy se jednalo o budoucnosti naší školy. Pan Šťastný informoval o situaci okolo 

ZŠ Cimburkova z pohledu učitelů školy. Svůj názor i podporu škole vyjádřili rodiče i většina 

hostů. Vedení školy přislíbilo vytvořit určité změny, aby tato multikulturní škola dokázala 

plně rozvíjet komunitní život v naší oblasti.  

 

Rada školy ocenila školu za  níže uvedených evropských projektů a za realizaci rozvojových 

programů MŠMT 
 

 Projekt OP VVV „Šablony II“ 

 Projekt OP PPR „Umění společně žít“ 

 Projekt MŠMT na podporu vzdělávacích aktivit národnostních v roce 2019         

 Projekt OP PPR „Dětská skupina – Žižkovská školička I. 

 Projekt OP PPR „Dětská skupina – Žižkovská školička II. 

 Projekt MŠMT „Podpora vzdělávání cizinců ve školách“ 

 

Byl kladně hodnocen průběh kurzu na doplnění základního vzdělání, který se realizuje na 

škole již 15 let 

 

Byla vyzdvižena úspěšnost předškolní přípravy (přípravné třídy, dětské skupiny) pro další 

vzdělávání dětí 

 

 

 

 

 

 


